TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTSAL DO PARANÁ
Rua Marechal Deodoro, nº. 869 - 15º Andar – Conj. 1506 - Centro - Curitiba - Paraná. CEP 80060-010.

Tel. (041) 3233-4571 /E-mail: tribunal@futsalparana.com.br

ATO N° 003/2023

RECESSO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO ESTADO DO

PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, especialmente contido no Código Brasileiro da

Justiça Desportiva, Decreta:

Recesso no dia 11/08/2023 não correndo prazo. As atividades serão retomadas, normalmente,

na segunda-feira, dia 14/08/2023.

Curitiba, 07 de agosto de 2023